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側面図・上手(2018.08.01修正版)
元図　A４　1／50

梁

照明
音響ﾌﾞｰｽ

倉庫

ﾊﾞﾄﾝ
ﾊﾞﾄﾝ

1.
0m

柱

映像ブース窓
(２分割のはめ込み戸あり)
(客席側にカーテンあり）

2.06m

上手開口部
（楽屋導線）

客席ドア
（搬入出ドア)

ブースドア

大黒幕①
(割幕)

大黒幕②
(割幕)

袖幕(東西幕)用
バトン

1.66m

1
.0
5m

1
.5
0m

1.10m

1
.7
0m

0.60m

2
.0
0m

2
.4
0
m


	05_キーノートシアター側面図・上手_20180801.vsd
	ページ - 1


